



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 30/ 412 /2017

Wrocław, dnia 12.06.2017 r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa łóżek szpitalnych i urządzeń medycznych”

### Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 365 do 815 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami tworzywowymi, po jednym panelu w segmencie pleców i podudzia?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 150 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady barierki, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie barierki?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, chroniące pacjenta w każdej pozycji?

### **Odpowiedź:**

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w koła o średnicy 150 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, chroniące pacjenta w każdej pozycji. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 365 do 815 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami tworzywowymi, po jednym panelu w segmencie pleców i podudzia?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 150 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady bariery, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie bariery?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, chroniące pacjenta w każdej pozycji?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota przewodowego dla pacjenta bez podświetlanych przycisków i latarki?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 łóżka szpitalnego ortopedycznego z pilotem wyposażonego w koła o średnicy 150 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 łóżka szpitalnego ortopedycznego z pilotem wyposażonego w bariery boczne, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady bariery, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie bariery. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 365 do 815 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami tworzywowymi, po jednym panelu w segmencie pleców i podudzia?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 150 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady bariery, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie bariery?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji,

wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, chroniące pacjenta w każdej pozycji?

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota przewodowego dla pacjenta bez podświetlanych przycisków?

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota przewodowego dla pacjenta bez przycisku aktywacyjnego?

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym oraz pilotem pacjenta wyposażonymi w przycisk uruchamiający dostępność funkcji, przy czym naciśnięcie przycisku aktywacji uruchamia dany sterownik, nie wszystkie sterowniki? Wymagane Rozwiązanie to zapewnia taką samą funkcjonalność, jak wymagane, bowiem podczas regulacji korzysta się z jednego sterownika. Dokonywanie regulacji dwoma sterownikami jednocześnie wywołuje konflikt sprzętu i może być niebezpieczne dla pacjenta.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w system dźwiękowego alarmu odblokowanych kółek?

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne wyposażone w mechanizm zwalniania bariery w jej dolnej części, składane jedną ręką?

**Odpowiedź:**

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w koła o średnicy 150 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
6. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
9. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
10. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DOKTORA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansowo-Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
inż. Monika Wojciechowska